Приложение № 3
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей
в каникулярное время»

Заявление
об отказе от предоставления муниципальной услуги

Комитет по образованию муниципального образования город Новомосковск
от ФИО заявителя (уполномоченного представителя):
фамилия:________________________________________________________________;
имя:____________________________________________________________________;
отчество (при наличии): ___________________________________________________.

Паспортные данные:
серия и номер документа: ________________________________________________________________________;
дата выдачи документа: __.__________.____ г.;
кем выдан: ____________________________________________________________________.
Доверенность: от_________ серия _______ № __________ (при необходимости).

Прошу Вас оставить без рассмотрения ранее направленное мной заявление о ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Дата подачи заявления и подпись заявителя (представителя заявителя):
дата: __.__________.____ г.;
подпись: ___________________________________________________________;
расшифровка подписи (инициалы, фамилия): ____________________________.

	Председатель комитета по
спорту и молодежной политике
	#3#
	Н.А. Бостенкова